
Uchwała Nr XXVIII.168.2013 

Rady Gminy w Imielnie  

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno na 

2013 rok 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz.594) w związku z art.211, art.212, art.214 pkt 

1, 2, art. 235, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 

tekst Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XIX/125/13 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Imielno na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku Nr 2 do w/w uchwały: 

 

    Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę -    590.851,50 

    w tym: 

    w dziale 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę -    515.000,00  

    w dziale 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę -      20.000,00  

    w dziale 400 rozdz. 40002 § 4300 o kwotę -      35.000,00 

    w dziale 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę -        3.851,50 

    w dziale 900 rozdz. 90001 § 4430 o kwotę -      10.000,00  

    w dziale 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę -        7.000,00  

 

    Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę -       75.851,50 

    w tym: 

    w dziale 750 rozdz. 75022 § 3030 o kwotę -        6.000,00  

    w dziale 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę -      12.800,00 

    w dziale 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę -      10.000,00 

    w dziale 750 rozdz. 75023 § 4430 o kwotę -        5.000,00 

    w dziale 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę -        2.000,00 

    w dziale 754 rozdz. 75412 § 4440 o kwotę -        2.200,00 

    w dziale 851 rozdz. 85154 § 4170 o kwotę -        3.851,50 

    w dziale 851 rozdz. 85195 § 4210 o kwotę -           800,00 

    w dziale 851 rozdz. 85195§ 4300 o kwotę -         2.200,00 

    w dziale 900 rozdz. 90095 § 3020 o kwotę -        1.000,00  

    w dziale 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę -      12.000,00  

    w dziale 900 rozdz. 90095 § 4110 o kwotę -        3.000,00  

    w dziale 900 rozdz. 90095 § 4120 o kwotę -        1.000,00  

    w dziale 900 rozdz. 90095 § 4440 o kwotę -      14.000,00  

 

2) § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie 

1. Nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 264.939,02 zł z przeznaczeniem na: 

    - spłatę kredytów w kwocie 264.939,02 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy w wysokości 2.249.962,98 zł, a rozchody wysokości  

    2.514 902,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



3) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do  

    poniesienia w 2013 roku”  otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej   

    uchwały. 

 

4) Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z  

    budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na  

    2013 rok” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 


